公示

我院 2022 级推荐优秀应届本科毕业生的 ABC 类型学分

绩、BCD 类型学分绩及综合素质评价成绩具体情况已在统计

与数据科学学院公告栏及学院 2022 级微信群中公示。

公示期为 2025 年 9 月 10 日—9 月 12 日。

公示期间内，如有异议或反映其它情况，请与周晓英老

师（电话：022-23501583）联系。

统计与数据科学学院

2025 年 9 月 9 日

公示

根据《关于做好 2026 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究

生工作的通知》、我院制定的《统计与数据科学学院推荐优秀应届本

科毕业生免试攻读研究生工作细则》等文件精神，现将报名我院推荐

优秀应届本科毕业生的 ABC 类型学分绩、BCD 类型学分绩及综合素

质评价成绩等具体情况公示如下：

统计学专业

学号 姓名
ABC 学分

绩

ABC 学

分绩排

名

BCD 学分

绩

综合素

质评价

成绩

综合排名成

绩

2212157 沈安晴 93.52 1 95.75 29 92.42

2211156 韦承成 90.30 2 92.81 25 89.41

2211367 包尔豪 88.58 3 90.05 10 86.04

2213531 赵璟元 86.20 9 88.90 10 84.95

2213118 陈康乐 86.87 7 89.08 5 84.88

2213117 蔡佳良 86.99 5 87.43 20 84.05

2213387 王凯泽 85.84 10 86.15 40 83.84

2212392 杨东旭 86.97 6 87.72 10 83.83

2212846 徐健中 87.10 4 86.36 35 83.79

2213016 王育祺 84.22 13 86.49 5 82.41

2213773 陈弋飞 86.41 8 86.63 0 82.30

2211736 卢荣钦 83.07 15 85.79 7 81.85

2212698 李墨涵 84.31 12 83.17 47 81.36

2213428 王瀚慧 85.22 11 85.30 0 81.04

2214070 施秉佚 82.47 18 82.36 53 80.89

2211347 李奕晗 80.36 23 78.03 22 75.23

数据科学与大数据技术专业

学号 姓名 ABC 学分

绩

ABC 学

分绩排

名

BCD 学分

绩

综合素

质评价

成绩

综合排名成

绩

2212882 马东升 92.81749 1 94.71154 44 92.18

2212855 张海容 91.60219 2 92.7829 37 89.99

2212382 秦兆莹 89.6142 7 91.57962 35 88.75

2211328 陈妍凝 90.43497 4 91.16557 22 87.71

2213033 熊福京 89.96066 5 90.72436 27 87.54

2211644 吴语涵 89.54754 8 91.3141 10 87.25

2212500 张源 89.09399 10 90.44371 22 87.02

2213584 王馨 89.04044 11 89.55625 32 86.68

2213035 徐歆谣 90.47978 3 90.35256 15 86.58

2213927 欧宇轩 87.15192 21 90.17949 15 86.421

2211809 艾义全 89.74225 6 89.54422 27 86.417

2213645 刘嘉硕 88.34645 14 89.56173 25 86.33

2212051 李紫涵 89.20437 9 89.69935 20 86.21

2211241 贾雨涵 88.88962 12 89.57832 15 85.85

2210970 王艺然 87.13333 22 89.67296 12 85.79

2211193 华浩洋 87.56503 17 89.05064 22 85.70

2211137 贺子益 86.55738 27 88.99387 7 84.89

2212383 周李阳 87.44 18 87.83334 25 84.69

2210863 蒋凯悦 84.84153 32 87.70588 25 84.57

2212264 张恒瑞 86.81421 25 88.03125 17 84.48

2211533 牛一旭 86.85355 23 87.44242 25 84.32

2210966 王圣淇 86.63825 26 87.525 22 84.25

2211247 钱鑫鹏 88.05027 15 88.65031 0 84.218

2211202 李悦朗 86.84918 24 88.64744 0 84.215

2211803 岳瑶 86.34208 28 87.8625 13 84.12

2212176 马睿尧 88.40765 13 87.90909 3 83.66

2212597 袁巍 87.36284 19 87.92258 0 83.53

2212498 杜泉霖 86.16284 30 87.31447 10 83.45

2212168 张哲滔 86.23279 29 86.96988 15 83.37

2212595 欧阳乐严 87.70055 16 86.7439 18 83.31

2211792 胡艺杭 87.22842 20 86.975 12 83.23

2211364 朱怡旭 85.25465 31 84.91177 10 81.17

2211848 孙闻泽 83.9399 33 84.77778 0 80.54

2211463 高禛 82.06667 37 83.61177 12 80.03

2211553 魏新承 83.0306 36 83.0 19 79.80

2210704 杨瀚 83.12787 35 83.04269 12 79.49

2213869 刘佳佳 83.85793 34 83.21429 0 79.05

2210719 魏佳辰 81.75847 38 80.23603 12 76.82

2210960 于佳鑫 81.51585 39 80.17858 0 76.17

其中，综合素质评价成绩具体得分情况见附表。

公示期为 2025 年 9 月 10 日—9 月 12 日。

公示期间内，如有异议或反映其它情况，请与周晓英老

师（电话：022-23501583）联系。

统计与数据科学学院

2025 年 9 月 9 日